



# DAV PUBLIC SCHOOL

POKHARIPUT, BHUBANESWAR, ODISHA

(AFFILIATED TO CBSE, NEW DELHI, AFFILIATION NO.- 1530065,  
SCHOOL NO.-15337, U-DISE CODE-21171303272)

Ref No.DAV(PKT)/ ୫୫୨ /2022

Dt.21/05/2022

## NOTICE

This is for the information of all concerned that our School has the provision of 25% Reservation for Socially and Economically Backward classes in the Entry Class i.e. LKG as per the Clause-12-(1)(C) of RCFCE Act,2009. According to the prevailed norms, Seats position for the Session 2022-23 is given below.

Entry Class	Total No. of Seats available	No. of Seats reserved under 25% quota	No. of Students allotted by the Govt. for admission in 1 <sup>st</sup> Phase	No. of Students Admitted	No. of Seats available for 2 <sup>nd</sup> Phase of Selection
LKG	120	30	30	27	03

For details about the admission parameter and eligibility, interested parents should go through the Govt. Portal- [www.rteparadarshi.odisha.gov.in](http://www.rteparadarshi.odisha.gov.in) and submit their applications by **31/05/2022**. For more details please contact the Govt. Helpline No-**18003456722**

**PRINCIPAL**

Memo No.DAV(PKT)/ ୫୫୩ /2022

Dt.21/05/2022

Copy to:-

- The School Notice Board at Gate No-1 & 2 for information of parents and public.
- The School Website for information of parents and public.
- The concerned file for record.

**PRINCIPAL**

**MANAGED BY : DAV COLLEGE MANAGING COMMITTEE, NEW DELHI**

Address : Pokhariput, P.O. : Aerodrome Area, Bhubaneswar - 751020, Phone : 0674-2352392

Fax : 0674-2352428, Email : [davpokhariput@gmail.com](mailto:davpokhariput@gmail.com), website : [www.davpkt.org.in](http://www.davpkt.org.in)



n-13

# ବିଦ୍ୟାଳୟ ଓ ଗଣଶିକ୍ଷା ବିଭାଗ ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

## ବେସରକାରୀ ବିଦ୍ୟାଳୟଗୁଡ଼ିକରେ ନିଃଶୁଳ୍କ ନାମଲେଖା ବିଜ୍ଞାପନ

ଏତଦ୍ୱାରା ଓଡ଼ିଶାର ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଚଳିତ ବର୍ଷ (୨୦୨୨-୨୩) ଶିକ୍ଷା ଅଧିକାର ୧୨-(୧)-(C) ୨୦୦୯ ଅନୁଯାୟୀ ଓଡ଼ିଆ/ଇଂରାଜୀ ମାଧ୍ୟମ ବେସରକାରୀ ବିଦ୍ୟାଳୟଗୁଡ଼ିକରେ ନାମଲେଖା ପାଇଁ [www.rteparadarshi.odisha.gov.in](http://www.rteparadarshi.odisha.gov.in) ପୋର୍ଟାଲରେ ଆବେଦନ ଗ୍ରହଣ କରାଯାଉଛି । ସାମାଜିକ ଓ ଆର୍ଥିକ ଅନଗ୍ରସର ଶ୍ରେଣୀର ପିଲାମାନଙ୍କ ପାଇଁ ପ୍ରତ୍ୟେକ ବେସରକାରୀ ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ନର୍ସରୀ/ଏଲ.କେ.ଜି./କ୍ଲାସ-୧ ପାଇଁ ୨୫% ସ୍ଥାନ ସଂରକ୍ଷିତ ରହିଛି । ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି, ଜନଜାତି, ସାମାଜିକ ଓ ଶିକ୍ଷାଗତ ଅନଗ୍ରସର, ଭିନ୍ନକ୍ଷମ, H.I.V. ଆକ୍ରାନ୍ତ ମାତାପିତାଙ୍କ ଶିଶୁ, ଶିଶୁ ଶ୍ରମିକ, ପଥପ୍ରାନ୍ତ ଶିଶୁ ତଥା ନିର୍ମାଣ ଶ୍ରମିକଙ୍କ ଶିଶୁମାନଙ୍କର ବେସରକାରୀ ବିଦ୍ୟାଳୟଗୁଡ଼ିକରେ ନିଃଶୁଳ୍କ ନାମଲେଖା ପାଇଁ ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଦସ୍ତାବିଜ ସହିତ, ଆବେଦନ କରିବା ପାଇଁ [www.rteparadarshi.odisha.gov.in](http://www.rteparadarshi.odisha.gov.in) ପୋର୍ଟାଲକୁ ଲଗାଇବା କରନ୍ତୁ । ଆବେଦନ କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ ୩୧.୦୫.୨୦୨୨ ଏବଂ ଆବେଦନ ପତ୍ର ଯାଞ୍ଚ କରିବା ଶେଷ ତାରିଖ ୦୭.୦୬.୨୦୨୨ । ଆବେଦନ କରିସାରିବା ପରେ ଯଥାଶୀଘ୍ର ଆବେଦନ ପତ୍ର ଓ ପରିଚୟ ପତ୍ରଗୁଡ଼ିକୁ ବୁକ୍ ଶିକ୍ଷା କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଦାଖଲ କରନ୍ତୁ ।

ହେଲଲାଇନ ନମ୍ବର-୧୮୦୦୩୪୫୬୭୨୨

Educational Information

ସା./- ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ  
ପ୍ରାଥମିକ ଶିକ୍ଷା, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱର

OIPR-27068/11/0006/2223